
Zarządzenie Nr Or.0050.119.2016 
Wójta Gminy Dąbrówno 
z dnia 01 grudnia 2016 r. 

 
w sprawie przekazania stanowiska Dyrektora Samorządowej Instytucji Kultury – 
Gminnego Centrum Kulturalno-Bibliotecznego w Dąbrównie i powołania komisji. 
 
 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 i 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 
 

§ 1.  
1. W związku z odwołaniem Pana Daniela Leszka Stempkowskiego ze stanowiska Dyrektora 

Gminnego Centrum Kulturalno-Bibliotecznego w Dąbrównie ze skutkiem na dzień 30 
listopada 2016 r.,  zarządzam przekazanie dokumentów i innych materiałów będących na 
stanie stanowiska Dyrektora Samorządowej Instytucji Kultury – Gminnego Centrum 
Kulturalno-Bibliotecznego  
w Dąbrównie. 

2. Osobą przekazującą jest były Dyrektor Gminnego Centrum Kulturalno-Bibliotecznego  
w Dąbrównie – Pan Daniel Leszek Stempkowski. 

3. Osobą przejmującą jest p.o. Dyrektora Gminnego Centrum Kulturalno-Bibliotecznego  
w Dąbrównie – Pani Agnieszka Widźgowska. 

 
§ 2. 

W celu wykonania zadania, o którym mowa  w § 1 ust 1 powołuję Komisję w składzie: 
1) Grażyna Halkiewicz – Przewodnicząca Komisji 
2) Małgorzata Gadulska – Członek 
3) Daniel Drobisz – Członek 
4) Jolanta Gat - Członek 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Wójt 
/-/ Piotr Zwaliński 

 
 

 
 


